



**КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ**

РЕШЕНИЕ

от «27» января 2017 г.

№ 38/268

О внесении изменений в решение Котельниковского районного Совета народных депутатов Волгоградской области от 30.06.2016 г. № 31/198 «Об Общественном совете Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Котельниковского муниципального района Волгоградской области Котельниковский районный Совет народных депутатов Волгоградской области

решил:

1. Внести в Положение об Общественном совете Котельниковского муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением Котельниковского районного Совета народных депутатов Волгоградской области от 30.06.2016 г. № 31/198, следующие изменения:

1) в пункте 2.2. слово «восемь» заменить словом «шесть»;

2) в пункте 2.3. слова «официально публикует в средствах массовой информации» заменить словами «размещает на своем официальном сайте в сети «Интернет» (далее – официальный сайт)»;

3) в пункте 2.5.:

слова «в течение месяца со дня официального опубликования» заменить словами «в течение 14-ти дней со дня размещения на официальном сайте»;

слова «кандидатуры 4-х граждан» заменить словами «кандидатуры 3-х граждан»;

4) в пункте 2.7. слова «менее 4-х» заменить словами «менее 3-х»;

5) в пункте 2.8.:

слова «более 4-х» заменить словами «более 3-х»;

слова «четыре первых» заменить словами «три первых»;

6) в абзаце 10 пункта 2.13. слова «не менее 3-х» заменить словами «не менее 2-х».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

**Глава Котельниковского
муниципального района**

С.Ф. Тыщенко